令和４年１月 13 日(木)

第一学年、第二学年、１組保護者様

清瀬市立清瀬中学校

校長 小池 雄志郎

授業公開(ビデオ上映による公開)のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 今年度、第 2 回目の授業公開(ビデオ上映による公開)を実施いたします。

 感染症予防対策のため、生徒との接触は避け、公開場所での見学となります。

記

１ 日時   令和４年１月１５日(土) ９：００～１１：００

２ 場所   第一学年：会議室 2 階の教職員玄関より来校ください。

       第二学年：調理室 東昇降口より階段で３階へ

       １組：被服室 北校舎入口より

３ 上映内容 各教科の授業の一部を録画。

録画したものを６０分ほどに編集し、上映いたします。

４ その他  マスクを着用ください。

       上履き、靴を入れる袋をご持参ください。

       靴は、袋に入れ、お持ちください。

       生徒との接触は避け、他の教室への入室はご遠慮ください。